
(gültig ab 01.03.2017)

Ab Wipperfürth  
Abfahrt

Surgeres Platz  (Abfahrt) 09:20 12:15

REWE / West Apotheke 09:24 12:19

B 237 / Wipperhof 09:27 12:22

Linde (Hämmern) 09:30 12:25

Kleppersfeld/Schmalenfeld 09:33 12:28

Wüstemünte 09:36 12:31

Ritzenhaufe 09:39 12:34

Kleineichhölzchen 09:41 12:36

Finklenburg 09:43 12:38

Mosse 09:45 12:40

Hilgersbrücke 09:47 12:42

B 237 / Wipperhof 09:49 12:44

Fahrplan Dorf-Bürgerbus Wipperfürth
      Linie W'fürth - Hämmern                                

Mon. + Mittw.

W
'f

ü
rt

h
 -

 H
ä

m
m

e
rn

 -
 W

'f
ü

rt
h

Hämmern

B 237 / Wipperhof 09:49 12:44

REWE / Löwen Apotheke 09:52 12:47

Surgeres Platz  (Ankunft) 09:55 12:50

Vorschläge f. weitere Haltestellen an:   D.Brentzek     Tel.:  02267 3242


